
ZARZĄDZENIE NR VIII/27/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.506), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XVI/179/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XVI/179/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/26/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/26/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatkówna rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 4-18 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                 

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 489 500,00 21 150,00 510 650,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 372 000,00 15 000,00 387 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 15 000,00 15 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 6 150,00 6 150,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 150,00 6 150,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 6 150,00 6 150,00

852 Pomoc społeczna 1 198 123,00 5 000,00 1 203 123,00

85295 Pozostała działalność 432 605,00 5 000,00 437 605,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 118 469 638,32 26 150,00 118 495 788,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 777 721,00 4 654 521,00 1 361 891,00 4 100,00 1 357 791,00 3 292 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 200,00 2 123 200,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 783 871,00 4 660 671,00 1 368 041,00 4 100,00 1 363 941,00 3 292 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 200,00 2 123 200,00 400 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 151 500,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 650,00 116 150,00 116 150,00 0,00 116 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 791 622,00 690 831,10 595 362,10 309 111,00 286 251,10 61 480,00 33 989,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 790,90 -40 790,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 622,00 690 831,10 595 362,10 309 111,00 286 251,10 61 480,00 33 989,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 423 941,00 323 150,10 266 150,10 61 150,00 205 000,10 25 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 790,90 -40 790,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 941,00 323 150,10 266 150,10 61 150,00 205 000,10 25 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 50 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 640 795,08 63 259 685,42 20 250 733,55 7 766 309,59 12 484 423,96 7 729 615,00 33 132 425,61 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 381 109,66 23 381 109,66 16 210 268,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 790,90 -40 790,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 940,90 26 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 666 945,08 63 285 835,42 20 256 883,55 7 766 309,59 12 490 573,96 7 749 615,00 33 132 425,61 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 381 109,66 23 381 109,66 16 210 268,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 203 123,00 1 847,28 1 204 970,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 847,28 1 847,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 847,28 1 847,28

Urząd Miejski Orzesze 0,00 1 847,28 1 847,28

Razem: 118 495 788,32 1 847,28 118 497 635,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 486 110,22 3 013 734,32 1 580 981,06 5 000,00 1 575 981,06 251 880,00 50 000,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 472 375,90 4 472 375,90 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 925,00 -14 925,00 -14 925,00 0,00 -14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 481 685,22 3 009 309,32 1 576 556,06 5 000,00 1 571 556,06 251 880,00 50 000,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 472 375,90 4 472 375,90 91 848,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 892 779,26 1 420 403,36 289 530,10 0,00 289 530,10 0,00 0,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 472 375,90 4 472 375,90 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 903 279,26 1 430 903,36 300 030,10 0,00 300 030,10 0,00 0,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 472 375,90 4 472 375,90 91 848,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 106 000,00 5 000,00 101 000,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 925,00 -14 925,00 -14 925,00 0,00 -14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 075,00 117 075,00 91 075,00 5 000,00 86 075,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 685 441,00 685 441,00 29 600,00 0,00 29 600,00 15 000,00 154 820,00 486 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 847,28 1 847,28 36,95 0,00 36,95 0,00 1 810,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 288,28 687 288,28 29 636,95 0,00 29 636,95 15 000,00 156 630,33 486 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 847,28 1 847,28 36,95 0,00 36,95 0,00 1 810,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 847,28 159 847,28 20 036,95 0,00 20 036,95 0,00 139 810,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 532 854,00 33 532 854,00 798 478,39 638 287,39 160 191,00 0,00 32 504 358,61 230 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 532 854,00 33 532 854,00 798 838,39 638 647,39 160 191,00 0,00 32 503 998,61 230 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 737 673,00 5 737 673,00 477 604,39 402 354,39 75 250,00 0,00 5 260 068,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 737 673,00 5 737 673,00 477 964,39 402 714,39 75 250,00 0,00 5 259 708,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 666 945,08 63 285 835,42 20 256 883,55 7 766 309,59 12 490 573,96 7 749 615,00 33 132 425,61 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 381 109,66 23 381 109,66 16 210 268,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 285,00 -15 285,00 -14 925,00 0,00 -14 925,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 707,28 12 707,28 10 896,95 360,00 10 536,95 0,00 1 810,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 664 367,36 63 283 257,70 20 252 855,50 7 766 669,59 12 486 185,91 7 749 615,00 33 133 875,94 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 381 109,66 23 381 109,66 16 210 268,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP1 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 454 612,24 2 454 612,24 2 425 416,00 2 046 759,00 378 657,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 455 262,24 2 455 262,24 2 426 066,00 2 046 759,00 379 307,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 126 899,24 2 126 899,24 2 097 703,00 1 805 789,00 291 914,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 549,24 2 127 549,24 2 098 353,00 1 805 789,00 292 564,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 611 164,24 2 611 164,24 2 581 968,00 2 196 729,00 385 239,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 611 814,24 2 611 814,24 2 582 618,00 2 196 729,00 385 889,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP2 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 752 955,26 3 752 955,26 3 692 770,00 3 327 783,00 364 987,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 753 705,26 3 753 705,26 3 693 520,00 3 327 783,00 365 737,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 207 976,26 3 207 976,26 3 147 791,00 2 869 183,00 278 608,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 208 515,26 3 208 515,26 3 148 330,00 2 869 183,00 279 147,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 010 507,26 4 010 507,26 3 950 322,00 3 573 483,00 376 839,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 011 257,26 4 011 257,26 3 951 072,00 3 573 483,00 377 589,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP3 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 370 023,24 2 370 023,24 2 340 827,00 2 038 519,00 302 308,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 370 823,24 2 370 823,24 2 341 627,00 2 038 519,00 303 108,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 979 283,24 1 979 283,24 1 950 087,00 1 770 979,00 179 108,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 980 083,24 1 980 083,24 1 950 887,00 1 770 979,00 179 908,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 462 746,24 2 462 746,24 2 433 550,00 2 125 219,00 308 331,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 463 546,24 2 463 546,24 2 434 350,00 2 125 219,00 309 131,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 927 509,36 3 927 509,36 3 858 645,00 3 384 759,00 473 886,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 928 809,36 3 928 809,36 3 859 945,00 3 384 759,00 475 186,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 403 521,36 2 403 521,36 2 335 157,00 2 077 409,00 257 748,00 0,00 1 000,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 404 821,36 2 404 821,36 2 336 457,00 2 077 409,00 259 048,00 0,00 1 000,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 099 388,36 4 099 388,36 4 030 524,00 3 550 659,00 479 865,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100 688,36 4 100 688,36 4 031 824,00 3 550 659,00 481 165,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP5 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 333 341,36 2 333 341,36 2 311 170,00 1 934 157,00 377 013,00 0,00 2 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340 491,36 2 340 491,36 2 318 320,00 1 934 157,00 384 163,00 0,00 2 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 504 577,36 1 504 577,36 1 483 406,00 1 320 657,00 162 749,00 0,00 1 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 505 227,36 1 505 227,36 1 484 056,00 1 320 657,00 163 399,00 0,00 1 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 269 392,00 269 392,00 268 392,00 221 600,00 46 792,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 892,00 275 892,00 274 892,00 221 600,00 53 292,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 438 922,36 2 438 922,36 2 416 751,00 2 032 357,00 384 394,00 0,00 2 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 446 072,36 2 446 072,36 2 423 901,00 2 032 357,00 391 544,00 0,00 2 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP6 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 456 111,06 2 456 111,06 2 397 034,00 2 067 219,00 329 815,00 0,00 1 500,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 457 811,06 2 457 811,06 2 398 734,00 2 067 219,00 331 515,00 0,00 1 500,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 994 397,06 1 994 397,06 1 935 820,00 1 735 919,00 199 901,00 0,00 1 000,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 996 097,06 1 996 097,06 1 937 520,00 1 735 919,00 201 601,00 0,00 1 000,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 610 301,06 2 610 301,06 2 551 224,00 2 217 919,00 333 305,00 0,00 1 500,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 612 001,06 2 612 001,06 2 552 924,00 2 217 919,00 335 005,00 0,00 1 500,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 11 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP7 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 138 651,64 2 138 651,64 2 128 089,00 1 815 332,00 312 757,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 139 001,64 2 139 001,64 2 128 439,00 1 815 332,00 313 107,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 807 037,64 1 807 037,64 1 796 475,00 1 597 232,00 199 243,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 807 387,64 1 807 387,64 1 796 825,00 1 597 232,00 199 593,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 267 394,64 2 267 394,64 2 256 832,00 1 938 532,00 318 300,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 267 744,64 2 267 744,64 2 257 182,00 1 938 532,00 318 650,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 12 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP8 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 007 334,86 3 007 334,86 2 973 400,00 2 500 554,00 472 846,00 0,00 1 500,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 007 884,86 3 007 884,86 2 973 950,00 2 500 554,00 473 396,00 0,00 1 500,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 823 341,86 1 823 341,86 1 789 907,00 1 577 754,00 212 153,00 0,00 1 000,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 823 891,86 1 823 891,86 1 790 457,00 1 577 754,00 212 703,00 0,00 1 000,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 113 508,86 3 113 508,86 3 079 574,00 2 599 116,00 480 458,00 0,00 1 500,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 114 058,86 3 114 058,86 3 080 124,00 2 599 116,00 481 008,00 0,00 1 500,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 13 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP9 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 368 038,46 2 368 038,46 2 345 335,00 2 036 342,00 308 993,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 368 338,46 2 368 338,46 2 345 635,00 2 036 342,00 309 293,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 572 244,46 1 572 244,46 1 549 541,00 1 382 542,00 166 999,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 572 544,46 1 572 544,46 1 549 841,00 1 382 542,00 167 299,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 463 594,46 2 463 594,46 2 440 891,00 2 126 772,00 314 119,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 463 894,46 2 463 894,46 2 441 191,00 2 126 772,00 314 419,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 14 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków SP10 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 614 736,76 2 507 736,76 2 478 703,00 2 045 434,00 433 269,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 836,76 2 491 836,76 2 462 803,00 2 045 434,00 417 369,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 708 277,76 1 601 277,76 1 572 244,00 1 398 774,00 173 470,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 709 377,76 1 602 377,76 1 573 344,00 1 398 774,00 174 570,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 421 639,00 421 639,00 421 639,00 196 600,00 225 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 639,00 404 639,00 404 639,00 196 600,00 208 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 740 245,76 2 633 245,76 2 604 212,00 2 167 834,00 436 378,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 724 345,76 2 617 345,76 2 588 312,00 2 167 834,00 420 478,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 15 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków P1 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 520 971,60 1 520 971,60 1 520 071,60 1 223 650,00 296 421,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 524 421,60 1 524 421,60 1 523 521,60 1 223 650,00 299 871,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 120 808,60 1 120 808,60 1 119 908,60 974 590,00 145 318,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 258,60 1 124 258,60 1 123 358,60 974 590,00 148 768,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 520 971,60 1 520 971,60 1 520 071,60 1 223 650,00 296 421,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 524 421,60 1 524 421,60 1 523 521,60 1 223 650,00 299 871,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 16 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków P2 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 378 772,00 1 378 772,00 1 378 772,00 1 069 233,00 309 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 379 072,00 1 379 072,00 1 379 072,00 1 069 233,00 309 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 003 514,00 1 003 514,00 1 003 514,00 869 593,00 133 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003 814,00 1 003 814,00 1 003 814,00 869 593,00 134 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 378 772,00 1 378 772,00 1 378 772,00 1 069 233,00 309 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 379 072,00 1 379 072,00 1 379 072,00 1 069 233,00 309 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 17 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków P6 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 616 087,80 1 616 087,80 1 613 987,80 1 320 160,00 293 827,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 616 912,80 1 616 912,80 1 614 812,80 1 320 160,00 294 652,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 202 454,80 1 202 454,80 1 200 954,80 1 066 130,00 134 824,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 279,80 1 203 279,80 1 201 779,80 1 066 130,00 135 649,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 616 087,80 1 616 087,80 1 613 987,80 1 320 160,00 293 827,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 616 912,80 1 616 912,80 1 614 812,80 1 320 160,00 294 652,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 18 do ZB VIII/27/2020 z dnia 30.01.2020r. Plan wydatków P7 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 313 708,80 1 313 708,80 1 312 468,80 1 075 768,00 236 700,80 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 315 408,80 1 315 408,80 1 314 168,80 1 075 768,00 238 400,80 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 982 569,80 982 569,80 981 329,80 854 508,00 126 821,80 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 984 269,80 984 269,80 983 029,80 854 508,00 128 521,80 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 313 708,80 1 313 708,80 1 312 468,80 1 075 768,00 236 700,80 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 315 408,80 1 315 408,80 1 314 168,80 1 075 768,00 238 400,80 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9952CDB6-6710-4A05-9DC7-C0F09A079205. Przyjęty Strona 1




